
PRZEDMIAR - remont kapitalny budynku przedszkola w Jedlińsku

NAZWA INWESTYCJI : REMONT KAPITALNY BUDYNKU PRZEDSZKOLA
ADRES INWESTYCJI : JEDLIŃSK UL. KONOPNICKIEJ
INWESTOR : PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W JEDLIŃSKU
ADRES INWESTORA : JEDLIŃSK UL. KONOPNICKIEJ
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : KpPROJEKT arch. Katarzyna Psyk

DATA OPRACOWANIA : styczen 2014

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

CPV 45214210-5 Szkoły podstawowe
CPV 45262500-6 Roboty murarskie
CPV 45262321-7 Wyrównywanie podłogi
CPV 45262350-9 betonowanie
CPV 45431100-8 Kładzenie terakoty
CPV 45432111-5 Kładzenie wykładzin
CPV 45432130-8 Pokrywanie podłóg
CPV 45442100-6 Roboty malarskie
CPV 45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe - pozostałe

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
styczen 2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		1 - wiatrołap			
1	KNR-W 4-03 d.1 1145-06 ana- logia	Demontaż tablic o powierzchni do 1.0 m2 mocowanych śrubami rozpięrający- mi na podłożu ceglanym	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-01 d.1 0804-08 ana- logia	Zerwanie cokoлика z płytek	m		
		0.50+1.11+0.50+0.10+0.10+0.50+1.11+0.50	m	4.420	
				RAZEM	4.420
3	KNR 4-01 d.1 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		3.12	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
4	KNR 4-01 d.1 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm - warstwy wyrównawczej pod posadzki	m ³		
		3.12*0.08	m ³	0.250	
				RAZEM	0.250
5	KNR 4-01 d.1 1202-08 sufit ściany	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m ²		
		3.14	m ²	3.140	
		(2.50+1.11)*2*3.17	m ²	22.887	
				RAZEM	26.027
6	KNR 4-01 d.1 0354-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
		1.50*2.13	m ²	3.195	
				RAZEM	3.195
7	KNR 4-01 d.1 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wa- piennej na ościeżach szerokości do 15 cm	m		
		(2.13*2+1.48)	m	5.740	
				RAZEM	5.740
8	KNR 19-01 d.1 0610-01	Izolacje przeciwwilgociowe poziome z folii PCWgr. 0,3 mm szerokiej na sucho	m ²		
		3.12	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
9	KNR 2-02 d.1 1217-05	Obramienia z kątownika ze stali nierdzewnej 30x30x3 mm - pod wycieraczkę	m		
		(1.48+0.65)*2	m	4.260	
				RAZEM	4.260
10	KNR 2-02 d.1 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m ²		
		3.12	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
11	KNR 2-02 d.1 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokołikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
		3.12	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
12	KNR-W 2-02 d.1 1040-02	D 10 - Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe z progiem, profil zimny - szyba prze- zroczysta - zgodnie z projektem	m ²		
		1.48*2.13	m ²	3.152	
				RAZEM	3.152
13	KNR 2-02 d.1 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		3.12	m ²	3.120	
		4.42*0.08	m ²	0.354	
				RAZEM	3.474
14	NNRNKB d.1 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²		
		3.12	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
15	NNRNKB d.1 202 2809-04 analogia	Cokołiki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszcze- niach o pow.ponad 10 m2	m		
		4.42	m	4.420	
				RAZEM	4.420
16	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		3.12	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
17	NNRNKB d.1 202 1134-02 sufit	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		3.14	m ²	3.140	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	ściany	(2.50+1.11)*2*3.17	m ²	22.887	
				RAZEM	26.027
18	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
d.1	0815-06	3.12	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
19	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
d.1	0815-04	22.887	m ²	22.887	
				RAZEM	22.887
20	KNR 9-03	Osadzenie kształowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie	m		
d.1	0502-05	2.13*2+1.30	m	5.560	
				RAZEM	5.560
21	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.1	202 1134-02	3.14	m ²	3.140	
	sufit		m ²	22.887	
	ściany	(2.50+1.11)*2*3.17			
				RAZEM	26.027
22	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1	1204-01	3.14	m ²	3.140	
				RAZEM	3.140
23	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02	22.887	m ²	22.887	
				RAZEM	22.887
24	KNR 4-01	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia	m ²		
d.1	1208-01 analogia	Krotność = 2 (2.50+1.11)*2*1.60-(1.48*1.60) (0.10*2)*1.60	m ² m ²	9.184 0.320	
				RAZEM	9.504
25	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
d.1	1212-28	2.71	m	2.710	
				RAZEM	2.710
26	KNR 2-02	Wycieraczki do obuwia typowe - aluminiowa - systemowa o wym 1,48x0,65 m	szt.		
d.1	1219-03 analogia) w obramowaniu aluminiowym	szt.	1.000	
		1.00			
				RAZEM	1.000
27	kal. własna	Montaż tablicy informacyjnej	szt		
d.1		1.00	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
28	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³		
d.1	0108-19		m ³	0.004	
	0108-20	4.42*0.10*0.01	m ³	0.250	
		0.250			
				RAZEM	0.254
29	kal. własna	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
d.1		0.254	m ³	0.254	
				RAZEM	0.254
2		2 - hol wejściowy			
30	KNR 4-01	Rozebranie ścianek działowych z łat i rygli - obite deskami	m ²		
d.2	0427-05 analogia	3.40*3.17	m ²	10.778	
				RAZEM	10.778
31	KNR-W 4-03	Demontaż karnisza	szt		
d.2	1134-01 analogia	1.00	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNR 4-03	Demontaż i ponowny montaż gaśnicy p.poż	szt.		
d.2	0602-05 analogia	1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
33	KNR-W 4-01	Rozbiórka listew przypodłogowych	m		
d.2	0808-08 analogia				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2.71*2+3.40-0.90-1.48	m	6.440	
				RAZEM	6.440
34	KNR-W 4-01 d.2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		2.71*3.40	m ²	9.214	
				RAZEM	9.214
35	KNR 4-01 d.2 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		8.28*0.24	m ³	1.987	
				RAZEM	1.987
36	KNR 2-02 d.2 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10	m ³		
		8.28*0.10	m ³	0.828	
				RAZEM	0.828
37	KNR 4-01 d.2 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
38	KNR 4-01 d.2 0347-09	Skucie nierówności 4 cm na ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworu na drzwi Krotność = 2 (2.13*2+1.08)*0.15	m ²		
			m ²	0.801	
				RAZEM	0.801
39	KNR 4-01 d.2 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm 2.13*2+1.08	m		
			m	5.340	
				RAZEM	5.340
40	KNR 4-01 d.2 1202-08 sufit ściany	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 8.28 (2.71*2+3.40)*3.17	m ²		
			m ²	8.280	
			m ²	27.959	
				RAZEM	36.239
41	KNR 4-01 d.2 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej (0.90+1.00)*3.17	m ²		
			m ²	6.023	
				RAZEM	6.023
42	KNR 4-01 d.2 0705-02	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych 0.90+1.00+3.17	m		
			m	5.070	
				RAZEM	5.070
43	KNR 4-01 d.2 0331-05	Wykucie strzępi w przekroju ściany o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 3.17	m		
			m	3.170	
				RAZEM	3.170
44	KNR 4-01 d.2 0332-05	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ściany o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 3.17	m		
			m	3.170	
				RAZEM	3.170
45	NNRNKB d.2 202 0188-01	(z.VIII) Ściany o grubości 18 cm budynków jednokondygnacyjnych o wysokości do 4.5 m z bloczków z betonu komórkowego o długości 49 cm na zaprawie klejowej 1.76*3.17	m ²		
			m ²	5.579	
				RAZEM	5.579
46	KNR 4-01 d.2 0711-03	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu) 2.853*2	m ²		
			m ²	5.706	
				RAZEM	5.706
47	KNR 2-02 d.2 2004-01	Obudowa rury deszczowej z PCV płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi gr. 12,5 mm na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01 (0.30*2+0.66)*3.17	m ²		
			m ²	3.994	
				RAZEM	3.994
48	KNR-W 2-15 d.2 0142-03	Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 200 x 250 mm	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
49	KNR-W 4-01 d.2 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		8.28	m ²	8.280	
				RAZEM	8.280
50	NNRNKB d.2 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 8.28 (2.71*2+3.40)*3.17	m ²		
			m ²	8.280	
			m ²	27.959	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	36.239
51	KNR 2-02 d.2 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
		8.28	m ²	8.280	
				RAZEM	8.280
52	KNR 2-02 d.2 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		27.959	m ²	27.959	
		(0.30*2)*3.17	m ²	1.902	
				RAZEM	29.861
53	KNR AT-31 d.2 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego	m		
		2.13*2	m	4.260	
		3.17*2	m	6.340	
				RAZEM	10.600
54	KNR 2-02 d.2 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
				RAZEM	8.380
55	KNR 2-02 d.2 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
				RAZEM	8.380
56	KNR 2-02 d.2 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
				RAZEM	8.380
57	KNR-W 2-02 d.2 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach	m		
		3.40+2.71*2	m	8.820	
				RAZEM	8.820
58	KNR 2-02 d.2 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
				RAZEM	8.380
59	KNR 2-02 d.2 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
				RAZEM	8.380
60	KNR-W 2-02 d.2 1040-01	D6 - Drzwi jednoskrzydłowe - wygłuszone - zgodnie z dokumentacją	m ²		
		1.08*2.13	m ²	2.300	
				RAZEM	2.300
61	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
				RAZEM	8.380
62	KNNR 7 d.2 0507-04 ana- logia	Listwy cokołowe wyoblające z PCV zamontowane na styku podłoga - ściana	m		
		8.82	m	8.820	
				RAZEM	8.820
63	NNRNKB d.2 202 1130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
				RAZEM	8.380
64	KNR 2-02 d.2 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW (iQ granit lub równowazna z wywinięciem na ścianę na wys. 10 cm	m ²		
		8.38	m ²	8.380	
		(3.40+2.71*2)*0.10	m ²	0.882	
				RAZEM	9.262
65	KNR 2-02 d.2 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		9.262	m ²	9.262	
				RAZEM	9.262
66	NNRNKB d.2 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		8.28	m ²	8.280	
		27.959	m ²	27.959	
				RAZEM	36.239

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
67	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		8.28	m ²	8.280	
				RAZEM	8.280
68	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		27.959	m ²	27.959	
				RAZEM	27.959
69	KNR 4-01 d.2 1208-01 ana- logia	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia Krotność = 2 (3.40+2.71*2)*1.60	m ²		
			m ²	14.112	
				RAZEM	14.112
70	KNR 4-01 d.2 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³		
		10.778*0.18	m ³	1.940	
		9.214*0.005	m ³	0.046	
		1.987	m ³	1.987	
		0.801*0.08	m ³	0.064	
		6.023*0.18	m ³	1.084	
				RAZEM	5.121
71	kal. własna d.2	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
		5.121	m ³	5.121	
				RAZEM	5.121
3		3 - szatnia			
72	KNR 2-02 d.3 0925-01	Oslony okien, parapetów,rur itp. folią polietylenową	m ²		
		(2.35*2.05)*2	m ²	9.635	
	parapety	(2.50*0.50)*2	m ²	2.500	
				RAZEM	12.135
73	KNR 2-02 d.3 0925-01	Skuteczne zabezpieczenie namalowanych na ścianach obrazków postaci bajkowych	m ²		
		5.76*1.70	m ²	9.792	
				RAZEM	9.792
74	KNR-W 4-03 d.3 1145-06 ana- logia	Demontaż tablic oraz obrazków mocowanych do ściany o powierzchni do 1.0 m2 mocowanych śrubami rozpierającymi na podłożu ceglanym	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
75	KNR-W 4-03 d.3 1134-01 ana- logia	Demontaż karnisza	szt		
		2.00	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
76	KNR 4-01 d.3 0354-13	Wykucie z muru krtek wentylacyjnych	szt.		
		4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
77	KNR 4-01 d.3 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
78	KNR-W 4-01 d.3 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
79	KNR 4-01 d.3 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		35.08*0.24	m ³	8.419	
				RAZEM	8.419
80	KNR 4-01 d.3 1202-09 sufit	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		35.08	m ²	35.080	
		(5.75+5.83)*2*3.17-(3.40*3.17)	m ²	62.639	
		-(2.35*2.05)*2	m ²	-9.635	
	+ ościeża	(2.05*2+2.35)*0.30*2	m ²	3.870	
				RAZEM	91.954
81	KNR 4-01 d.3 1208-02	Usunięcie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
		(5.75+5.83)*2*1.60-(3.40*1.60)	m ²	31.616	
				RAZEM	31.616
82	KNR 2-02 d.3 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		35.08*0.10	m ³	3.508	
				RAZEM	3.508
83	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.3	202 1134-02	91.954	m ²	91.954	
				RAZEM	91.954
84	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
d.3	0815-06	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
85	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
d.3	0815-04	(5.75+5.83)*2*3.17-(3.40*3.17)	m ²	62.639	
		-(2.35*2.05)*2	m ²	-9.635	
	+ oscieża	(2.05*2+2.35)*0.30*2	m ²	3.870	
				RAZEM	56.874
86	KNR 9-03	Osadzenie kształowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie	m		
d.3	0502-05	(2.05*2+2.35)*2	m	12.900	
				RAZEM	12.900
87	KNR 2-02	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
d.3	0616-01 analogia	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
88	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
d.3	0609-03	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
89	KNR 2-02	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
d.3	0616-01 analogia	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
90	KNR-W 2-02	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach	m		
d.3	0608-07 analogia	(5.75+5.83)*2-3.40	m	19.760	
				RAZEM	19.760
91	KNR 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek	m ²		
d.3	1106-07	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
92	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m ²		
d.3	1102-01				
	1102-03	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
93	KNR 2-02	Montaż nowych systemowych listew narożnikowych 76x76 mm cm i wys. 1, 50 m , zgodnie z projektem - kolorystyka w uzgodnieniu z Inwestorem	szt.		
d.3	1217-01 + kal. własna	3.00	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
94	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.3	1216-01	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
95	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.3	202 1134-01	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
96	KNR 7	Listwy cokołowe wyoblające z PCV zamontowane na styku podłoga - ściana	m		
d.3	0507-04 analogia	(5.75+5.83)*2-3.40	m	19.760	
				RAZEM	19.760
97	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	m ²		
d.3	202 1130-02				
	1130-03	35.08	m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
98	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW (iQ granit lub równowazna z wywinięciem na ścianę na wys. 10 cm	m ²		
d.3	1112-05	35.08	m ²	35.080	
		19.76*0.10	m ²	1.976	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	37.056
99	KNR 2-02 d.3 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 37.056	m ² m ²	37.056	
				RAZEM	37.056
100	KNNR 7 d.3 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe 3.40+1.17	m m	4.570	
				RAZEM	4.570
101	kal. własna d.3	Akrylowanie powierzchni posadzek z Tarketu 37.056	m ² m ²	37.056	
				RAZEM	37.056
102	NNRNKB d.3 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 35.08 56.824	m ² m ² m ²	35.080 56.824	
				RAZEM	91.904
103	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 35.08	m ² m ²	35.080	
				RAZEM	35.080
104	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian 56.824	m ² m ²	56.824	
				RAZEM	56.824
105	KNR 4-01 d.3 1208-01 ana- logia	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia Krotność = 2 (5.75+5.83)*2*1.60-(3.40*1.60)	m ² m ²	31.616	
				RAZEM	31.616
106	KNR 2-05 d.3 0208-01	Konstrukcje podparć,zawieszek i osłon o masie elementu do 5 kg - podkonstrukcja z profili stalowych zamkniętych 40x40x3 mm pod osłony grzejnikowe zamocowana pod parapetem oraz w posadzce 5.83/0.50*1.20*3.33/1000	t t	0.047	
				RAZEM	0.047
107	KNR 4-01 d.3 1212-28 ana- logia	Dwukrotne malowanie farbą olejną profili stalowych zamkniętych 40x40 12*1.20	m m	14.400	
				RAZEM	14.400
108	KNR-W 2-02 d.3 20205-01	Oslony na grzejniki z płyty MDF z wyciętymi otworami - zgodnie z projektem 5.83*0.75	m ² m ²	4.373	
				RAZEM	4.373
109	KNR 4-01 d.3 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowbetonowych i żelbetowych na odległość 5 km 35.08*0.005 8.419	m ³ m ³ m ³	0.175 8.419	
				RAZEM	8.594
110	kal. własna d.3	Koszt składowania gruzu na wysypisku 8.594	m ³ m ³	8.594	
				RAZEM	8.594
111	KNNR 7 d.3 0507-04 ana- logia	Dostawa i montaż karniszy - zgodnie z dokumentacją 2.75*2	m m	5.500	
				RAZEM	5.500
112	kal. własna d.3	Dostawa i montaż wieszaków szatniowych dla dzieci w układzie 7*9 - w sumie 63 miejsca - zgodnie z dokumentacją 1.00	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
113	kal. własna d.3	Naklejenie naklejek dekoracyjnych na ścianach - zgodnie z dokumentacją 1.00	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
114	KNR AT-31 d.3 0702-01 drzwi	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego 2.10*2*3 3.17	m m m	12.600 3.170	
				RAZEM	15.770
4		4 - kuchnia			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
115	KNR-W 4-01 d.4 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		9.38	m ²	9.380	
				RAZEM	9.380
116	KNR 4-01 d.4 0354-09	Ostrożne wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
117	kal. własna d.4	Demontaż i ponowny montaż szafek kuchennych	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
118	KNR AT-03 d.4 0101-03 ana- logia	Roboty remontowe - cięcie piłą na gł. 5 cm	m		
		2.05*2	m	4.100	
				RAZEM	4.100
119	KNR 4-01 d.4 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworu 2.05*0.20	m ²		
			m ²	0.410	
				RAZEM	0.410
120	KNR-W 4-01 d.4 0821-04	Wymiana płytek okładzinowych ściennych kamionkowych i ceramicznych układanych na kleju o powierzchni do 1.0 m ² w jednym miejscu 2.10*0.20	m ²		
			m ²	0.420	
				RAZEM	0.420
121	KNR 4-01 d.4 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych z ceownika NP 120 mm 1.20	m		
			m	1.200	
				RAZEM	1.200
122	KNR 4-01 d.4 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek 1.20	m		
			m	1.200	
				RAZEM	1.200
123	KNR 4-01 d.4 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową 1.20*0.32	m ²		
			m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
124	KNR 4-01 d.4 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową 1.20*0.32	m ²		
			m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
125	KNR 4-01 d.4 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami 1.20*3+2.05*2	m		
			m	7.700	
				RAZEM	7.700
126	KNR 4-01 d.4 1202-09 sufit ściana	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 9.38 (2.93+3.23)*2*3.17-(3.23+1.14)*2.10	m ²		
			m ²	9.380	
			m ²	29.877	
				RAZEM	39.257
127	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 39.257	m ²		
			m ²	39.257	
				RAZEM	39.257
128	KNR 2-02 d.4 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 9.38	m ²		
			m ²	9.380	
				RAZEM	9.380
129	KNR 2-02 d.4 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 29.877	m ²		
			m ²	29.877	
				RAZEM	29.877
130	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 39.257	m ²		
			m ²	39.257	
				RAZEM	39.257
131	KNR 4-01 d.4 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksową starych tynków wewnętrznych sufitów 9.38	m ²		
			m ²	9.380	
				RAZEM	9.380
132	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksową starych tynków wewnętrznych ścian 29.877	m ²		
			m ²	29.877	
				RAZEM	29.877

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
133	KNR 9-03 d.4 0502-05	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie	m		
	drzwi	1.20*2+2.05*2	m	6.500	
	okna	2.05*3	m	6.150	
				RAZEM	12.650
134	KNR-W 2-02 d.4 1024-02	D5 - Drzwi wewnętrzne przesuwne fabrycznie wykończone	m ²		
		0.80*2.05	m ²	1.640	
				RAZEM	1.640
135	KNR-W 2-02 d.4 1024-03	Prowadnice do drzwi przesuwanych	kpl.		
		1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
136	KNNR 7 d.4 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe	m		
		0.85	m	0.850	
				RAZEM	0.850
5	5 - WC personelu				
137	KNR 4-01 d.5 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
138	KNR 4-01 d.5 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		1.11*3.17	m ²	3.519	
				RAZEM	3.519
139	KNR 4-01 d.5 0331-05	Wykucie strzępi w przekroju ściany o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
		2.05*2	m	4.100	
				RAZEM	4.100
140	KNR 4-01 d.5 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		0.70*2.05	m ²	1.435	
		3.17*2	m ²	6.340	
				RAZEM	7.775
141	KNR 4-01 d.5 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		(1.11+1.30)*2*1.60-(0.70*1.60)	m ²	6.592	
				RAZEM	6.592
142	KNR 4-01 d.5 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		1.17	m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
143	KNR 4-01 d.5 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		1.443*0.24	m ³	0.346	
				RAZEM	0.346
144	KNR 4-01 d.5 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi	m ²		
	sufit	ponad 5 m ²	m ²	1.170	
	ściana	1.17	m ²	3.970	
		(1.11+1.30*2)*1.07			
				RAZEM	5.140
145	KNR 4-01 d.5 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu)	m ²		
		1.435*2	m ²	2.870	
		(1.11+1.30)*2*1.60	m ²	7.712	
				RAZEM	10.582
146	KNR 2-02 d.5 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10	m ³		
		1.17*0.10	m ³	0.117	
				RAZEM	0.117
147	KNR 2-02 d.5 0616-01	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
	analogia	1.17	m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
148	KNR 2-02 d.5 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
		1.17	m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
149	KNR 2-02 d.5 0616-01	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
	analogia	1.17	m ²	1.170	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.170
150	KNR-W 2-02 d.5 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach 1.11+1.30*2	m m	3.710	
				RAZEM	3.710
151	KNR 2-02 d.5 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek 1.17	m ² m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
152	KNR 2-02 d.5 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro 1.17	m ² m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
153	KNR 2-02 d.5 2004-01	Obudowa pionu kanalizacyjnego płytami gipsowo-kartonowymi 12,5 mm wodoodporne na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01 3.17*(0.30+0.30)	m ² m ²	1.902	
				RAZEM	1.902
154	KNR-W 2-15 d.5 0142-03	Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 200 x 250 mm 3.00	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
155	KNR 0-35 d.5 0111-02	Montaż zestawu instalacyjnego przeznaczonego do mocowania do masywnej ściany murowanej i obudowania jej lekkimi ściankami osłonowymi z płyt g-k 1.00	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
156	KNR 2-02 d.5 2004-01	Obudowa w/w zestawu płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi gr. 12,5 mm na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01 1.17*1.30	m ² m ²	1.521	
				RAZEM	1.521
157	KNR 2-02 d.5 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża (1.11+1.30*2)*2.10	m ² m ²	7.791	
				RAZEM	7.791
158	NNRNKB d.5 202 2802-03	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm (1.11+1.30*2)*2.10	m ² m ²	7.791	
				RAZEM	7.791
159	KNR 2-02 d.5 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 1.17	m ² m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
160	NNRNKB d.5 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 1.17	m ² m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
161	KNR-W 2-02 d.5 1029-05	Ścianki ustępowe systemowe z drzwiami rozwiernymi 1,11x2,10 m z płyt HPL gr. 13 mm 1.11*2.10	m ² m ²	2.331	
				RAZEM	2.331
162	KNR-W 4-01 d.5 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 1.17	m ² m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
163	NNRNKB d.5 202 1134-02 sufit ściana	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 1.17 3.97	m ² m ² m ²	1.170 3.970	
				RAZEM	5.140
164	KNR 2-02 d.5 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 1.17	m ² m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
165	KNR 2-02 d.5 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 3.97	m ² m ²	3.970	
				RAZEM	3.970
166	NNRNKB d.5 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 5.14	m ² m ²	5.140	
				RAZEM	5.140
167	KNR 4-01 d.5 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksowe starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1.17	m ²	1.170	
				RAZEM	1.170
168	KNR 4-01 d.5 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksowe starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		3.97	m ²	3.970	
				RAZEM	3.970
169	KNNR 7 d.5 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe	m		
		0.85	m	0.850	
				RAZEM	0.850
170	KNR 5-08 d.5 0809-01 analogia	Montaż uchwyty na papier toaletowy - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozporowych 2 szt)	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
171	KNR 4-01 d.5 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³		
		3.519*0.18	m ³	0.633	
		6.591*0.01	m ³	0.066	
		1.17*0.01	m ³	0.012	
		0.346	m ³	0.346	
				RAZEM	1.057
172	kal. własna d.5	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
		1.057	m ³	1.057	
				RAZEM	1.057
6	6 - przedsionek WC				
173	KNR 4-01 d.6 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
174	KNR AT-03 d.6 0101-03 analogia	Roboty remontowe - cięcie piłą na gł. 5 cm	m		
		2.05*2	m	4.100	
				RAZEM	4.100
175	KNR 4-01 d.6 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworu	m ²		
		2.05*0.20	m ²	0.410	
				RAZEM	0.410
176	KNR 4-01 d.6 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych z ceownika NP 120 mm	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
177	KNR 4-01 d.6 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
178	KNR 4-01 d.6 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
		1.20*0.32	m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
179	KNR 4-01 d.6 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
		1.20*0.32	m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
180	KNR 4-01 d.6 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami	m		
		1.20*3+2.05*2	m	7.700	
				RAZEM	7.700
181	KNR 4-01 d.6 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		(1.75*2+1.11)*2.10-(0.70*2.05)	m ²	8.246	
				RAZEM	8.246
182	KNR 4-01 d.6 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ²	m ²		
		(1.75*2+1.11)*2.10-(0.70*2.05)	m ²	8.246	
				RAZEM	8.246
183	KNR 4-01 d.6 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu)	m ²		
		(1.75*2+1.11)*2.10-(0.70*2.05)	m ²	8.246	
				RAZEM	8.246

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
184	NNRNKB d.6 202 2802-03 ościeża otworu drzwiowego	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES na za- prawie klejowej o grub.warstwy 4 mm (2.10*2+0.90)*0.20 (1.75*2+1.11)*2.10-(0.70*2.05)	m ² m ² m ²	 1.020 8.246	
				RAZEM	9.266
185	KNR 4-01 d.6 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
186	KNR 4-01 d.6 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm 1.91*0.29	m ³ m ³	 0.554	
				RAZEM	0.554
187	KNR 4-01 d.6 1202-09 sufit ściana	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 1.91 (1.11+1.75*2)*1.07	m ² m ² m ²	 1.910 4.933	
				RAZEM	6.843
188	KNR 2-02 d.6 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 1.91*0.05	m ³ m ³	 0.096	
				RAZEM	0.096
189	KNR 2-02 d.6 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10 1.91*0.10	m ³ m ³	 0.191	
				RAZEM	0.191
190	KNR 2-02 d.6 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
191	KNR 2-02 d.6 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
192	KNR 2-02 d.6 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
193	KNR-W 2-02 d.6 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach 1.11+1.75*2	m m	 4.610	
				RAZEM	4.610
194	KNR 2-02 d.6 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
195	KNR 2-02 d.6 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
196	NNRNKB d.6 202 2809-04 analogia	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszcze- niach o pow.ponad 10 m2 1.75*2+1.11-0.80	m m	 3.810	
				RAZEM	3.810
197	KNR 2-02 d.6 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża (1.11+1.75*2)*2.10	m ² m ²	 9.681	
				RAZEM	9.681
198	NNRNKB d.6 202 2802-03	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm 9.681	m ² m ²	 9.681	
				RAZEM	9.681
199	KNR 2-02 d.6 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
200	NNRNKB d.6 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
201	KNR-W 4-01 d.6 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
202	NNRNKB d.6 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 1.91 sufit ściana (1.11+1.75*2)*1.07	m ² m ² m ²	 1.910 4.933	
				RAZEM	6.843
203	KNR 2-02 d.6 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
204	KNR 2-02 d.6 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 4.933	m ² m ²	 4.933	
				RAZEM	4.933
205	NNRNKB d.6 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 6.843	m ² m ²	 6.843	
				RAZEM	6.843
206	KNR 4-01 d.6 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowe starych tynków wewnętrznych sufitów 1.91	m ² m ²	 1.910	
				RAZEM	1.910
207	KNR 4-01 d.6 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksowe starych tynków wewnętrznych ścian 4.933	m ² m ²	 4.933	
				RAZEM	4.933
208	KNR 5-08 d.6 0809-01 ana- logia	Montaż pojemnika na mydło - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozporowych 2 szt) 1.00	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
209	KNR 5-08 d.6 0809-01 ana- logia	Montaż pojemnika na ręcznik papierowy - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozporowych 2 szt) 1.00	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
210	KNR 5-08 d.6 0809-01 ana- logia	Montaż lustra o wym 70x100 cm nad umywalką - zgodnie z opisem w projekcie 1.00	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
211	KNR-W 2-02 d.6 1024-02	D5 - Drzwi wewnętrzne przesuwne fabrycznie wykończone - zgodnie z opisem w projekcie 0.80*2.05	m ² m ²	 1.640	
				RAZEM	1.640
212	KNR-W 2-02 d.6 1024-03	Prowadnice do drzwi przesuwnych 1.00	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
213	KNR 4-01 d.6 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 5 km 0.41*0.18 8.246*0.01 8.246*0.025 1.91*0.01 0.554	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0.074 0.082 0.206 0.019 0.554	
				RAZEM	0.935
214	kal. własna d.6	Koszt składowania gruzu na wysypisku 0.935	m ³ m ³	 0.935	
				RAZEM	0.935
7	7 - pomieszczenie porządkowe				
215	KNR 4-01 d.7 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2 1.00	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
216	KNR AT-03 d.7 0101-03 ana- logia	Roboty remontowe - cięcie piłą na gł. 5 cm	m		
		2.05*2	m	4.100	
				RAZEM	4.100
217	KNR 4-01 d.7 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapien- nej - poszerzenie otworu	m ²		
		2.05*0.20	m ²	0.410	
				RAZEM	0.410
218	KNR 4-01 d.7 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsa- dzenie belek stalowych z ceownika NP 120 mm	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
219	KNR 4-01 d.7 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
220	KNR 4-01 d.7 0704-01	Powleknięcie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
		1.20*0.32	m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
221	KNR 4-01 d.7 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą ce- mentową	m ²		
		1.20*0.32	m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
222	KNR 4-01 d.7 1202-09 sufit ściana	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
		(1.10+1.15)*2*3.17-0.80*2.05	m ²	12.625	
				RAZEM	13.855
223	KNR 4-01 d.7 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami	m		
		1.20*3+2.05*2	m	7.700	
				RAZEM	7.700
224	KNR 2-02 d.7 2004-01	Obudowa rury deszczowej z PCV płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpor- nymi gr. 12,5 mm na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55- 01	m ²		
		(0.30*2+0.50)*3.17	m ²	3.487	
				RAZEM	3.487
225	KNR-W 2-15 d.7 0142-03	Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 200 x 250 mm	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
226	NNRNKB d.7 202 1134-02 sufit ściana	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
		(1.10+1.15)*2*3.17-0.80*2.05	m ²	12.625	
				RAZEM	13.855
227	NNRNKB d.7 202 2802-03 oscieża otworu drzwiowego ściana	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm	m ²		
		(2.10*2+0.90)*0.20	m ²	1.020	
		(1.10+1.15)*2*2.10-0.80*2.05	m ²	7.810	
				RAZEM	8.830
228	KNR 4-01 d.7 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
229	KNR 4-01 d.7 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		1.23*0.29	m ³	0.357	
				RAZEM	0.357
230	KNR 2-02 d.7 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
		1.23*0.05	m ³	0.062	
				RAZEM	0.062
231	KNR 2-02 d.7 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10	m ³		
		1.23*0.10	m ³	0.123	
				RAZEM	0.123

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
232	KNR 2-02 d.7 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
233	KNR 2-02 d.7 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
234	KNR 2-02 d.7 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
235	KNR-W 2-02 d.7 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach	m		
		(1.10+1.15)*2	m	4.500	
				RAZEM	4.500
236	KNR 2-02 d.7 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
237	KNR 2-02 d.7 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
238	NNRNKB d.7 202 2809-04 analogia	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m		
		1.10*2+1.15+0.20+0.20-0.80	m	2.950	
				RAZEM	2.950
239	KNR 2-02 d.7 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		(1.10+1.15)*2*2.10-0.80*2.05	m ²	7.810	
				RAZEM	7.810
240	NNRNKB d.7 202 2802-03	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm	m ²		
		7.81	m ²	7.810	
				RAZEM	7.810
241	KNR 2-02 d.7 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
242	NNRNKB d.7 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
243	KNR-W 4-01 d.7 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
244	NNRNKB d.7 202 1134-02 sufit ściana	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
		(1.10+1.15)*2*1.07	m ²	4.815	
				RAZEM	6.045
245	KNR 2-02 d.7 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230
246	KNR 2-02 d.7 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		4.815	m ²	4.815	
				RAZEM	4.815
247	NNRNKB d.7 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		6.045	m ²	6.045	
				RAZEM	6.045
248	KNR 4-01 d.7 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksowe starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		1.23	m ²	1.230	
				RAZEM	1.230

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
249	KNR 4-01 d.7 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksowe starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		4.815	m ²	4.815	
				RAZEM	4.815
250	KNR 5-08 d.7 0809-01 analogia	Montaż pojemnika na mydło - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozporowych 2 szt)	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
251	KNR 5-08 d.7 0809-01 analogia	Montaż pojemnika na ręcznik papierowy - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozporowych 2 szt)	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
252	KNR-W 2-02 d.7 1040-01	D4 - Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe 90x210 cm - łazienkowe - zgodnie z projektem	m ²		
		0.90*2.10	m ²	1.890	
				RAZEM	1.890
253	KNR 4-01 d.7 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³		
		0.41*0.18	m ³	0.074	
		1.23*0.01	m ³	0.012	
		0.357	m ³	0.357	
				RAZEM	0.443
254	kal. własna d.7	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
		0.443	m ³	0.443	
				RAZEM	0.443
8		8 - komunikacja			
255	KNR-W 4-03 d.8 1134-01 analogia	Demontaż karnisza	szt		
		1.40	szt	1.400	
				RAZEM	1.400
256	KNR 4-01 d.8 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych z ceownika NP 120 mm	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
257	KNR 2-02 d.8 2003-02	Ścianki działowe GR 12 cm z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01	m ²		
		1.17*1.07	m ²	1.252	
				RAZEM	1.252
258	KNR 4-01 d.8 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz' na stopkach belek	m		
		1.20	m	1.200	
				RAZEM	1.200
259	KNR 4-01 d.8 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
		1.20*0.32	m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
260	KNR 4-01 d.8 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
		1.20*0.32	m ²	0.384	
				RAZEM	0.384
261	KNR 4-01 d.8 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
262	KNR 4-01 d.8 1202-09 sufit ściana	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
		(3.29*2+1.17)*3.17-1.17*2.05	m ²	22.169	
				RAZEM	27.209
263	KNR 4-01 d.8 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami	m		
		1.40*3	m	4.200	
				RAZEM	4.200
264	NNRNKB d.8 202 1134-02 sufit ściana	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
		22.169	m ²	22.169	
				RAZEM	27.209

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
265	KNR 4-01 d.8 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
266	KNR 7 d.8 0507-04 z.o.3.4.	Progi i listwy osłaniające aluminiowe - demontaż	m		
		1.17	m	1.170	
				RAZEM	1.170
267	KNR 4-01 d.8 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		5.04*0.29	m ³	1.462	
				RAZEM	1.462
268	KNR 2-02 d.8 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
		5.04*0.05	m ³	0.252	
				RAZEM	0.252
269	KNR 2-02 d.8 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10	m ³		
		5.04*0.10	m ³	0.504	
				RAZEM	0.504
270	KNR 2-02 d.8 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
271	KNR 2-02 d.8 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
272	KNR 2-02 d.8 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
273	KNR-W 2-02 d.8 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach	m		
		3.29*2	m	6.580	
				RAZEM	6.580
274	KNR 2-02 d.8 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
275	KNR 2-02 d.8 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
276	KNR 2-02 d.8 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
277	NNRNKB d.8 202 2809-04 analogia	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m		
		3.29-0.80*3	m	0.890	
				RAZEM	0.890
278	NNRNKB d.8 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
279	KNR-W 4-01 d.8 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
280	KNR 2-02 d.8 1217-01 + kal. własna	Montaż nowych systemowych listew narożnikowych 76x76 mm cm i wys. 1, 50 m , zgodnie z projektem - kolorystyka w uzgodnieniu z Inwestorem	szt.		
		2.00	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
281	NNRNKB d.8 202 1134-02 sufit	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		5.04	m ²	5.040	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	ściana	22.169	m ²	22.169	
				RAZEM	27.209
282	KNR 2-02 d.8 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
283	KNR 2-02 d.8 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		22.169	m ²	22.169	
				RAZEM	22.169
284	NNRNKB d.8 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
		22.169	m ²	22.169	
				RAZEM	27.209
285	KNR 4-01 d.8 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksowe starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		5.04	m ²	5.040	
				RAZEM	5.040
286	KNR 4-01 d.8 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo-lateksowe starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		22.169	m ²	22.169	
				RAZEM	22.169
287	KNR 4-01 d.8 1208-01 analogia	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia Krotność = 2 (3.29*2)*1.60	m ²		
			m ²	10.528	
				RAZEM	10.528
288	KNR 4-01 d.8 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
		1.17*2	m	2.340	
				RAZEM	2.340
289	KNR 7 d.8 0507-04 analogia	Montaż karnisza	m		
		1.40	m	1.400	
				RAZEM	1.400
290	KNR AT-31 d.8 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego	m		
		3.17	m	3.170	
				RAZEM	3.170
291	KNR 4-01 d.8 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowo-betonowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³		
		5.04*0.01	m ³	0.050	
		1.462	m ³	1.462	
				RAZEM	1.512
292	kal. własna d.8	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
		1.512	m ³	1.512	
				RAZEM	1.512
9	9 - zaplecze socjalne				
293	KNR 4-01 d.9 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
294	KNR 4-01 d.9 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 - naświetla	szt.		
		1.30*1.00	szt.	1.300	
				RAZEM	1.300
295	KNR-W 4-03 d.9 1145-06 analogia	Demontaż tablic oraz obrazków mocowanych do ściany o powierzchni do 1.0 m2 mocowanych śrubami rozpierającymi na podłożu ceglanym	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
296	KNR-W 4-03 d.9 1134-01 analogia	Demontaż karnisza	szt		
		1.00	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
297	KNR 4-01 d.9 0354-13	Wykucie z muru kratki wentylacyjnych	szt.		
		2.00	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
298	KNR 4-01 d.9 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 3.23*1.50	m ² m ²	 4.845	
				RAZEM	4.845
299	KNR 4-01 d.9 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
300	KNR-W 4-01 d.9 0808-08 analogia	Rozbiórka listew przypodłogowych 3.35+2.71+1.69+1.80+0.30*2+0.20*2+0.40+0.10*2	m m	 11.150	
				RAZEM	11.150
301	KNR-W 4-01 d.9 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 9.23	m ² m ²	 9.230	
				RAZEM	9.230
302	KNR 4-01 d.9 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm 9.23*0.24	m ³ m ³	 2.215	
				RAZEM	2.215
303	KNR 2-02 d.9 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10 9.23*0.10	m ³ m ³	 0.923	
				RAZEM	0.923
304	KNR 4-01 d.9 0705-02	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami 2.80+3.17*2	m m	 9.140	
				RAZEM	9.140
305	KNR 4-01 d.9 1202-08 sufit ściany	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² 9.23 (2.85+4.50)*2*3.17 -2.35*2.85 -1.17*3.17 -0.80*2.05	m ² m ² m ² m ² m ²	 9.230 46.599 -6.698 -3.709 -1.640	
				RAZEM	43.782
306	KNR 4-01 d.9 0803-02	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m ² w jednym miejscu z zatarciem na gładko 1.50*0.20	m ² m ²	 0.300	
				RAZEM	0.300
307	KNR-W 4-01 d.9 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 9.23	m ² m ²	 9.230	
				RAZEM	9.230
308	NNRNKB d.9 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 9.23 (2.85+4.50)*2*3.17 -2.35*2.85 -1.17*3.17 -0.80*2.05	m ² m ² m ² m ² m ²	 9.230 46.599 -6.698 -3.709 -1.640	
				RAZEM	43.782
309	KNR 2-02 d.9 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 9.23	m ² m ²	 9.230	
				RAZEM	9.230
310	KNR 2-02 d.9 0815-04 ściany	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach (2.85+4.50)*2*3.17 -2.35*2.85 -1.17*3.17 -0.80*2.05	m ² m ² m ² m ²	 46.599 -6.698 -3.709 -1.640	
				RAZEM	34.552
311	KNR AT-31 d.9 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego 3.17*2	m m	 6.340	
				RAZEM	6.340
312	KNR 2-02 d.9 0616-01 analogia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 9.23	m ² m ²	 9.230	
				RAZEM	9.230

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
313	KNR 2-02 d.9 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
314	KNR 2-02 d.9 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
315	KNR-W 2-02 d.9 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach	m		
		(3.35+2.85)*2	m	12.400	
				RAZEM	12.400
316	KNR 2-02 d.9 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
317	KNR 2-02 d.9 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
318	KNR 2-02 d.9 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
319	NNRNKB d.9 202 2809-04 analogia	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m		
		3.35+0.50+0.20+0.10+2.71+1.69+0.60	m	9.150	
				RAZEM	9.150
320	NNRNKB d.9 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
321	KNR-W 4-01 d.9 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
322	NNRNKB d.9 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
		34.552	m ²	34.552	
				RAZEM	43.782
323	KNR 4-01 d.9 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		9.23	m ²	9.230	
				RAZEM	9.230
324	KNR 4-01 d.9 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		34.552	m ²	34.552	
				RAZEM	34.552
325	KNR 4-01 d.9 1208-01 ana- logia	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia	m ²		
		Krotność = 2	m ²	14.640	
		(9.15)*1.60			
				RAZEM	14.640
326	KNR 2-05 d.9 0208-01	Konstrukcje podparć,zawieszek i osłon o masie elementu do 5 kg - podkonstrukcja z profili stalowych zamkniętych 40x40x3 mm pod osłony grzejnikowe zamocowana pod parapetem oraz w posadzce	t		
		2.00/0.50*1.20*3.33/1000	t	0.016	
				RAZEM	0.016
327	KNR 4-01 d.9 1212-28 ana- logia	Dwukrotne malowanie farbą olejną profili stalowych zamkniętych 40x40	m		
		5.00*1.20	m	6.000	
				RAZEM	6.000
328	KNR-W 2-02 d.9 20205-01	Osłony na grzejniki z płyty MDF z wyciętymi otworami - zgodnie z projektem	m ²		
		1.50*0.85	m ²	1.275	
				RAZEM	1.275

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
329	KNR 4-01 d.9 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji zwiobetonowych i zelbetowych na odleglosc 5 km 4.845*0.18 9.23*0.005 2.215	m ³ m ³ m ³ m ³	 0.872 0.046 2.215	
				RAZEM	3.133
330	kal. własna d.9	Koszt składowania gruzu na wysypisku 3.133	m ³ m ³	 3.133	
				RAZEM	3.133
10		10 - sala nr. 1			
331	KNR 2-02 d.10 0925-01 parapety	Oslony okien, parapetów,rur itp. folią polietylenową (2.35*2.05)*5 (2.50*0.50)*5	m ² m ² m ²	 24.088 6.250	
				RAZEM	30.338
332	KNR 4-01 d.10 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 4.00	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
333	KNR 4-01 d.10 0331-06	Wykucie strzępi w przekroju ściany o grubości 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 1.14*2	m m	 2.280	
				RAZEM	2.280
334	KNR 4-01 d.10 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami 0.95*1.14	m ³ m ³	 1.083	
				RAZEM	1.083
335	KNR 4-01 d.10 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu) (1.00*1.20)*2	m ² m ²	 2.400	
				RAZEM	2.400
336	KNR 2-02 d.10 0925-01	Skuteczne zabezpieczenie namalowanych na ścianach obrazków postaci bajkowych (5.20+3.30)*1.70	m ² m ²	 14.450	
				RAZEM	14.450
337	KNR-W 4-03 d.10 1145-06 analogia	Demontaż tablic oraz obrazków mocowanych do ściany o powierzchni do 1.0 m2 mocowanych śrubami rozpierającymi na podłożu ceglanym 1.00	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
338	KNR-W 4-03 d.10 1134-01 analogia	Demontaż karnisza - okno 2,35 m 4.00	szt szt	 4.000	
				RAZEM	4.000
339	kal. własna d.10	Demontaż i ponowny montaż rolet wewnętrznych (2.35*2.05)*5	m ² m ²	 24.088	
				RAZEM	24.088
340	KNR 4-01 d.10 0354-13	Wykucie z muru krater wentylacyjnych 6.00	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
341	KNR 4-01 d.10 0322-02	Obsadzenie krater wentylacyjnych w ścianach z cegieł 6.00	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
342	KNR 4-01 d.10 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek 1.80*0.30*0.20 1.50*0.30*0.20 (1.80*0.30*0.20)	m ³ m ³ m ³ m ³	 0.108 0.090 0.108	
				RAZEM	0.306
343	KNR 2-02 d.10 0126-05	Otworki w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych 1.80*2 1.60*2 1.80*2	m m m m	 3.600 3.200 3.600	
				RAZEM	10.400
344	KNR AT-03 d.10 0101-03 analogia	Roboty remontowe - cięcie piłą muru na gł. 5 cm	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		10.40*2 (2.05*2)*3	m m	20.800 12.300	
				RAZEM	33.100
345 d.10	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworów drzwiowych (2.05*0.40*0.30)*2 2.05*0.30*0.15	m ³ m ³ m ³	 0.492 0.092	
				RAZEM	0.584
346 d.10	KNR 4-01 0705-05	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciagnioną 1.80*2*2 1.10*2	m m m	 7.200 2.200	
				RAZEM	9.400
347 d.10	KNR 4-01 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm (2.05*2)*3	m m	 12.300	
				RAZEM	12.300
348 d.10	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z mozaiki parkietowej z oderwaniem listew lub cokołów 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
349 d.10	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm 70.34*0.20	m ³ m ³	 14.068	
				RAZEM	14.068
350 d.10	KNR 4-01 0102-02	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III 70.34*0.20	m ³ m ³	 14.068	
				RAZEM	14.068
351 d.10	KNR 4-01 1202-09 sufit + ościeża	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 70.34 (11.86+5.77)*2*3.17-(2.35*2.30)*4 -(1.95*2.80) (2.30*2+2.35)*0.30*4 (2.80*2+1.95)*0.50	m ² m ² m ² m ² m ²	 70.340 90.154 -5.460 8.340 3.775	
				RAZEM	167.149
352 d.10	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 167.149	m ² m ²	 167.149	
				RAZEM	167.149
353 d.10	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
354 d.10	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach (11.86+5.77)*2*3.17-(2.35*2.30)*4 -(1.95*2.80) (2.30*2+2.35)*0.30*4 (2.80*2+1.95)*0.50	m ² m ² m ² m ² m ²	 90.154 -5.460 8.340 3.775	
				RAZEM	96.809
355 d.10	KNR 9-03 0502-05	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie (2.30*2+2.35)*4	m m	 27.800	
				RAZEM	27.800
356 d.10	KNR AT-31 0702-01 drzwi	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego 2.10*2*4	m m	 16.800	
				RAZEM	16.800
357 d.10	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 70.34*0.05	m ³ m ³	 3.517	
				RAZEM	3.517
358 d.10	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10 70.34*0.10	m ³ m ³	 7.034	
				RAZEM	7.034
359 d.10	KNR 2-02 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
360 d.10	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 15 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
361 d.10	KNR 2-02 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
362 d.10	KNR-W 2-02 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach (11.86+5.77)*2-1.95-1.20*2-0.90	m m	 30.010	
				RAZEM	30.010
363 d.10	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
364 d.10	KNR 2-02 1102-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 100 mm zatarte na gładko 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
365 d.10	KNR-W 2-02 1040-01	D7 - Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe - profil zimny wg. wykazu stolarki 1.08*2.13	m ² m ²	 2.300	
				RAZEM	2.300
366 d.10	KNR-W 2-02 1040-01	D8 - Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe z doswietlem - profil zimny - wg wykazu stolarki 1.38*2.13	m ² m ²	 2.939	
				RAZEM	2.939
367 d.10	KNR-W 2-02 1040-01	D9 - Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe z doswietlem - profil zimny - wg wykazu stolarki 1.38*2.13	m ² m ²	 2.939	
				RAZEM	2.939
368 d.10	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
369 d.10	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
370 d.10	KNNR 7 0507-04 ana- logia	Listwy cokołowe wyoblające z PCV zamontowane na styku podłoga - ściana (11.86+5.77)*2-1.95-1.20*2-0.90	m m	 30.010	
				RAZEM	30.010
371 d.10	NNRNKB 202 1130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
372 d.10	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW (iQ granit lub równowazna z wywinięciem na ścianę na wys. 10 cm 70.34 30.01*0.10	m ² m ² m ²	 70.340 3.001	
				RAZEM	73.341
373 d.10	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 73.341	m ² m ²	 73.341	
				RAZEM	73.341
374 d.10	KNNR 7 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe 1.95+1.38*2+0.90	m m	 5.610	
				RAZEM	5.610
375 d.10	kal. własna	Akrylowanie powierzchni posadzek z Tarketu 73.341	m ² m ²	 73.341	
				RAZEM	73.341
376 d.10	NNRNKB 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 70.34 96.809	m ² m ² m ²	 70.340 96.809	
				RAZEM	167.149

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
377 d.10	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 70.34	m ² m ²	 70.340	
				RAZEM	70.340
378 d.10	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian 96.809	m ² m ²	 96.809	
				RAZEM	96.809
379 d.10	KNR 4-01 1208-01 ana- logia	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia Krotność = 2 (11.86+5.77)*2*1.60	m ² m ²	 56.416	
				RAZEM	56.416
380 d.10	KNR 2-05 0208-01	Konstrukcje podparć,zawieszek i osłon o masie elementu do 5 kg - podkonstrukcja z profili stalowych zamkniętych 40x40x3 mm pod osłony grzejnikowe zamocowana pod parapetem oraz w posadzce 9.00/0.50*0.80*3.33/1000 5.77/0.50*1.20*3.33/1000	t t t	 0.048 0.046	
				RAZEM	0.094
381 d.10	KNR 4-01 1212-28 ana- logia	Dwukrotne malowanie farbą olejną profili stalowych zamkniętych 40x40 18*0.80 12*1.20	m m m	 14.400 14.400	
				RAZEM	28.800
382 d.10	KNR-W 2-02 20205-01	Osłony na grzejniki z płyty MDF z wyciętymi otworami - zgodnie z projektem 9.00*0.45 5.77*0.75	m ² m ² m ²	 4.050 4.328	
				RAZEM	8.378
383 d.10	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 5 km 0.312 0.584 70.34*0.008 14.068	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0.312 0.584 0.563 14.068	
				RAZEM	15.527
384 d.10	KNR 4-01 0108-06 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość 5 km grunt.kat. III 70.34*0.20	m ³ m ³	 14.068	
				RAZEM	14.068
385 d.10	kal. własna	Koszt składowania gruzu i ziemi na wysypisku 29.595	m ³ m ³	 29.595	
				RAZEM	29.595
11		11 - zaplecze sali nr. 1			
386 d.11	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru kraterki wentylacyjnych 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
387 d.11	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
388 d.11	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 4.74	m ² m ²	 4.740	
				RAZEM	4.740
389 d.11	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie warstwy cementowej 4.74	m ² m ²	 4.740	
				RAZEM	4.740
390 d.11	KNR 4-01 1202-08 sufit ściany	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 4.74 (2.89+1.59)*2*3.17	m ² m ² m ²	 4.740 28.403	
				RAZEM	33.143
391 d.11	KNR 2-02 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 4.74	m ² m ²	 4.740	
				RAZEM	4.740

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
392 d.11	KNR 4-01 0803-02	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na gładko	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
393 d.11	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
394 d.11	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
395 d.11	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
	sufit	4.74	m ²	4.740	
	ściany	(2.89+1.59)*2*3.17	m ²	28.403	
				RAZEM	33.143
396 d.11	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
397 d.11	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		28.403	m ²	28.403	
				RAZEM	28.403
398 d.11	KNR AT-31 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego	m		
		2.05*2	m	4.100	
				RAZEM	4.100
399 d.11	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
400 d.11	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
401 d.11	NNRNKB 202 2809-04	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m		
	analogia	(2.89+1.59)*2	m	8.960	
				RAZEM	8.960
402 d.11	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
403 d.11	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
	sufit	4.74	m ²	4.740	
	ściany	28.403	m ²	28.403	
				RAZEM	33.143
404 d.11	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		4.74	m ²	4.740	
				RAZEM	4.740
405 d.11	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		28.403	m ²	28.403	
				RAZEM	28.403
406 d.11	KNR 4-01 1208-01	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia	m ²		
	analogia	Krotność = 2			
	ściany	(2.89+1.59)*2*1.60	m ²	14.336	
				RAZEM	14.336
407 d.11	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieganych konstrukcji żwirowbetonowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³		
		4.74*0.05	m ³	0.237	
				RAZEM	0.237
408 d.11	kal. własna	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
		0.237	m ³	0.237	
				RAZEM	0.237
12		12 - zaplecze sanitarne sala nr. 1			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
409 d.12	KNR 2-02 0925-01	Oslony okien, parapetów, rur itp. folią polietylenową (0.85*2.05) parapety (2.50*0.50)	m ² m ² m ²	 1.743 1.250	
				RAZEM	2.993
410 d.12	KNR-W 4-03 1134-01 ana- logia	Demontaż wieszaków 1.00	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
411 d.12	KNR-W 4-03 1134-01 ana- logia	Demontaż karnisza 1.00	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
412 d.12	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru krtek wentylacyjnych 3.00	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
413 d.12	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 3.00	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
414 d.12	KNR 4-01 0348-05	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowej (1.00*2+0.40)*1.60	m ² m ²	 3.840	
				RAZEM	3.840
415 d.12	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek (5.75+2.78)*2*1.60	m ² m ²	 27.296	
				RAZEM	27.296
416 d.12	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 27.296	m ² m ²	 27.296	
				RAZEM	27.296
417 d.12	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 27.296	m ² m ²	 27.296	
				RAZEM	27.296
418 d.12	KNR 2-02 2004-01	Obudowa pionów kanalizacyjnych płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi gr. 12,5 mm na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01 (0.30+0.30)*3.17 (0.80+0.30)*3.17	m ² m ² m ²	 1.902 3.487	
				RAZEM	5.389
419 d.12	KNR-W 2-15 0142-03	Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 200 x 250 mm 4.00	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
420 d.12	KNR 4-01 1202-09 sufit ściany	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 16.94 (2.78+5.75)*2*1.57	m ² m ² m ²	 16.940 26.784	
				RAZEM	43.724
421 d.12	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm 16.94*0.29	m ³ m ³	 4.913	
				RAZEM	4.913
422 d.12	NNRNKB 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 16.94 (2.78+5.75)*2*3.17	m ² m ² m ²	 16.940 54.080	
				RAZEM	71.020
423 d.12	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 16.94	m ² m ²	 16.940	
				RAZEM	16.940
424 d.12	KNR 2-02 0815-04 ściany	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach (2.78+5.75)*2*1.57	m ² m ²	 26.784	
				RAZEM	26.784
425 d.12	KNR-W 2-02 1029-05	Ścianki ustępowe systemowe z płyt HPL z drzwiami - zgodnie z projektem (2.50+2.00+1.20)*2.10 (0.90+0.80+0.30)*3.17	m ² m ² m ²	 11.970 6.340	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	18.310
426	KNR 9-03 d.12 0502-05	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie (2.05+0.85*2) (2.10*2+1.38)	m m m	3.750 5.580	
				RAZEM	9.330
427	KNR AT-31 d.12 0702-01 drzwi	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego 2.10*2	m m	4.200	
				RAZEM	4.200
428	KNR 2-02 d.12 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 16.94*0.05	m ³ m ³	0.847	
				RAZEM	0.847
429	KNR 2-02 d.12 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10 16.94*0.10	m ³ m ³	1.694	
				RAZEM	1.694
430	KNR 2-02 d.12 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
431	KNR 2-02 d.12 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
432	KNR 2-02 d.12 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
433	KNR-W 2-02 d.12 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach (5.75+2.78)*2	m m	17.060	
				RAZEM	17.060
434	KNR 2-02 d.12 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
435	KNR 2-02 d.12 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
436	KNR 2-02 d.12 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża (5.75+2.78)*2*2.10	m ² m ²	35.826	
				RAZEM	35.826
437	NNRNKB d.12 202 2803-04	(z.VI) Licowanie ścian o pow.ponad 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm 35.825	m ² m ²	35.825	
				RAZEM	35.825
438	NNRNKB d.12 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
439	NNRNKB d.12 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
440	NNRNKB d.12 202 2809-04 analogia	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 (5.75+2.78)*2	m m	17.060	
				RAZEM	17.060
441	KNR-W 4-01 d.12 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 16.94	m ² m ²	16.940	
				RAZEM	16.940
442	KNNR 7 d.12 0507-04	Progi i listwy ostanające aluminiowe 1.38	m m	1.380	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.380
443	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
d.12	202 1134-02		m ²	16.940	
	sufit	16.94	m ²	88.060	
	ściany	88.06			
				RAZEM	105.000
444	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych	m ²		
d.12	1204-01	tynków wewnętrznych sufitów	m ²	16.940	
		16.94			
				RAZEM	16.940
445	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych	m ²		
d.12	1204-02	tynków wewnętrznych ścian	m ²	18.254	
		(5.75+2.78)*2*1.07			
				RAZEM	18.254
446	KNR 2-05	Konstrukcje podparć,zawieszef i osłon o masie elementu do 5 kg - podkons-	t		
d.12	0208-01	trukcja z profili stalowych zamkniętych 40x40x3 mm pod osłony grzejnikowe	t	0.036	
		zamocowana pod parapetem oraz w posadzce			
		4.50/0.50*1.20*3.33/1000			
				RAZEM	0.036
447	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną profili stalowych zamkniętych 40x40	m		
d.12	1212-28 ana-		m	10.800	
	logia	9*1.20			
				RAZEM	10.800
448	KNR-W 2-02	Oslony na grzejniki z płyty MDF z wyciętymi otworami - zgodnie z projektem	m ²		
d.12	20205-01		m ²	3.375	
		4.50*0.75			
				RAZEM	3.375
449	KNR 0-35	Montaż zestawu instalacyjnego przeznaczonego do mocowania do masywnej	kpl.		
d.12	0111-02	ściany murowanej i obudowania jej lekkimi ściankami osłonowymi z płyt g-k	kpl.	2.000	
		2.00			
				RAZEM	2.000
450	KNR 2-02	Obudowa w/w zestawu płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi gr, 12,5	m ²		
d.12	2004-01	mm na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01	m ²	2.210	
		1.70*1.30			
				RAZEM	2.210
451	KNR 5-08	Montaż pojemnika na mydło - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozpo-	kpl		
d.12	0809-01 ana-	rowych 2 szt)	kpl	2.000	
	logia	2.00			
				RAZEM	2.000
452	KNR 5-08	Montaż pojemnika na ręcznik papierowy - zgodnie z opisem w projekcie - (kpl		
d.12	0809-01 ana-	kołków rozporowych 2 szt)	kpl	2.000	
	logia	2.00			
				RAZEM	2.000
453	KNR 5-08	Montaż uchwyty na papier toaletowy - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków	kpl		
d.12	0809-01 ana-	rozporowych 2 szt)	kpl	2.000	
	logia	2.00			
				RAZEM	2.000
454	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych kons-	m ³		
d.12	0108-19	trukcji żwirobotonowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³	0.691	
	0108-20		m ³	0.273	
		3.84*0.18	m ³	0.682	
		27.296*0.01	m ³	4.913	
		27.296*0.025			
		4.913			
				RAZEM	6.559
455	kal. własna	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
d.12		6.559	m ³	6.559	
				RAZEM	6.559
456	KNR 7	Dostawa i montaż karniszy	m		
d.12	0507-04 ana-		m	2.350	
	logia	2.35			
				RAZEM	2.350
457	KNR 2-02	Półki nadgrzejnikowe długości 1 m - montaż półki z wieszakami o długości 2x	szt.		
d.12	1218-04 ana-	po 0,80 m i szer. 20 cm z płyty MDF na wspornikach stalowych - zgodnie z	szt.	2.000	
	logia	projektem			
		2.00			
				RAZEM	2.000
13		13 - sala nr. 2			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
458	KNR 2-02	Oslony okien, parapetów, rur itp. folią polietylenową	m ²		
d.13	0925-01	(2.35*2.05)*5	m ²	24.088	
	parapety	(2.50*0.50)*5	m ²	6.250	
				RAZEM	30.338
459	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
d.13	0354-04	4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
460	KNR 4-01	Wykucie strzępi w przekroju ściany o grubości 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
d.13	0331-06	1.14*2	m	2.280	
				RAZEM	2.280
461	KNR 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³		
d.13	0304-01	0.95*1.14	m ³	1.083	
				RAZEM	1.083
462	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.13	0711-02	(1.00*1.20)*2	m ²	2.400	
				RAZEM	2.400
463	KNR 2-02	Skuteczne zabezpieczenie namalowanych na ścianach obrazków postaci bajkowych	m ²		
d.13	0925-01	(5.20+3.30)*1.70	m ²	14.450	
				RAZEM	14.450
464	KNR-W 4-03	Demontaż tablic oraz obrazków mocowanych do ściany o powierzchni do 1.0 m2 mocowanych śrubami rozporającymi na podłożu ceglany	kpl		
d.13	1145-06 analogia	1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
465	KNR-W 4-03	Demontaż karnisza - okno 2,35 m	szt		
d.13	1134-01 analogia	4.00	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
466	kal. własna	Demontaż i ponowny montaż rolet wewnętrznych	m ²		
d.13		(2.35*2.05)*5	m ²	24.088	
				RAZEM	24.088
467	KNR 4-01	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych	szt.		
d.13	0354-13	6.00	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
468	KNR 4-01	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
d.13	0322-02	6.00	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
469	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.13	0313-02	1.80*0.30*0.20	m ³	0.108	
		1.60*0.30*0.20	m ³	0.096	
		(1.80*0.30*0.20)	m ³	0.108	
				RAZEM	0.312
470	KNR 2-02	Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
d.13	0126-05	1.80*2	m	3.600	
		1.60*2	m	3.200	
		1.80*2	m	3.600	
				RAZEM	10.400
471	KNR AT-03	Roboty remontowe - cięcie piłą muru na gł. 5 cm	m		
d.13	0101-03 analogia	10.40*2	m	20.800	
		(2.05*2)*3	m	12.300	
				RAZEM	33.100
472	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworów drzwiowych	m ³		
d.13	0349-02	(2.05*0.40*0.30)*2	m ³	0.492	
		2.05*0.30*0.15	m ³	0.092	
				RAZEM	0.584
473	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciagnioną	m		
d.13	0705-05	1.80*2*2	m	7.200	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1.10*2	m	2.200	
				RAZEM	9.400
474 d.13	KNR 4-01 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm (2.05*2)*3	m		
			m	12.300	
				RAZEM	12.300
475 d.13	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z mozaiki parkietowej z oderwaniem listew lub cokołów	m ²		
		69.85	m ²	69.850	
				RAZEM	69.850
476 d.13	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm 69.85*0.20	m ³		
			m ³	13.970	
				RAZEM	13.970
477 d.13	KNR 4-01 0102-02	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III 69.85*0.20	m ³		
			m ³	13.970	
				RAZEM	13.970
478 d.13	KNR 4-01 1202-09 sufit	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 69.85 (11.75+5.77)*2*3.17-(2.35*2.30)*4 -(1.95*2.80)	m ²		
		+ ościeża (2.30*2+2.35)*0.30*4 (2.80*2+1.95)*0.50	m ² m ² m ² m ² m ²	69.850 89.457 -5.460 8.340 3.775	
				RAZEM	165.962
479 d.13	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 165.962	m ²		
			m ²	165.962	
				RAZEM	165.962
480 d.13	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 69.85	m ²		
			m ²	69.850	
				RAZEM	69.850
481 d.13	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach (11.75+5.77)*2*3.17-(2.35*2.30)*4 -(1.95*2.80)	m ²		
		+ ościeża (2.30*2+2.35)*0.30*4 (2.80*2+1.95)*0.50	m ² m ² m ² m ² m ²	89.457 -5.460 8.340 3.775	
				RAZEM	96.112
482 d.13	KNR 9-03 0502-05	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie (2.30*2+2.35)*4	m		
			m	27.800	
				RAZEM	27.800
483 d.13	KNR AT-31 0702-01 drzwi	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego 2.10*2*4	m		
			m	16.800	
				RAZEM	16.800
484 d.13	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 69.85*0.05	m ³		
			m ³	3.493	
				RAZEM	3.493
485 d.13	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10 69.85*0.10	m ³		
			m ³	6.985	
				RAZEM	6.985
486 d.13	KNR 2-02 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 69.85	m ²		
			m ²	69.850	
				RAZEM	69.850
487 d.13	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 15 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 69.85	m ²		
			m ²	69.850	
				RAZEM	69.850
488 d.13	KNR 2-02 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 69.85	m ²		
			m ²	69.850	
				RAZEM	69.850
489 d.13	KNR-W 2-02 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach (11.75+5.77)*2-1.95-1.20*2-0.90	m		
			m	29.790	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	29.790
490 d.13	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek 69.85	m ² m ²	 69.850	
				RAZEM	69.850
491 d.13	KNR 2-02 1102-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 100 mm zatarte na gładko 69.85	m ² m ²	 69.850	
				RAZEM	69.850
492 d.13	KNR-W 2-02 1040-01	D7 - Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe - profil zimny wg. wykazu stolarki 1.08*2.13	m ² m ²	 2.300	
				RAZEM	2.300
493 d.13	KNR-W 2-02 1040-01	D8 - Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe z doswietlem - profil zimny - wg wykazu stolarki 1.38*2.13	m ² m ²	 2.939	
				RAZEM	2.939
494 d.13	KNR-W 2-02 1040-01	D9 - Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe z doswietlem - profil zimny - wg wykazu stolarki 1.38*2.13	m ² m ²	 2.939	
				RAZEM	2.939
495 d.13	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 69.85	m ² m ²	 69.850	
				RAZEM	69.850
496 d.13	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 69.85	m ² m ²	 69.850	
				RAZEM	69.850
497 d.13	KNNR 7 0507-04 ana- logia	Listwy cokołowe wyoblające z PCV zamontowane na styku podłoga - ściana (11.75+5.77)*2-1.95-1.20*2-0.90	m m	 29.790	
				RAZEM	29.790
498 d.13	NNRNKB 202 1130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 69.85	m ² m ²	 69.850	
				RAZEM	69.850
499 d.13	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW (iQ granit lub równowazna z wywinieciem na ścianę na wys. 10 cm 69.85 29.79*0.10	m ² m ² m ²	 69.850 2.979	
				RAZEM	72.829
500 d.13	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 72.829	m ² m ²	 72.829	
				RAZEM	72.829
501 d.13	KNNR 7 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe 1.95+1.38*2+0.90	m m	 5.610	
				RAZEM	5.610
502 d.13	kal. własna	Akrylowanie powierzchni posadzek z Tarketu 72.829	m ² m ²	 72.829	
				RAZEM	72.829
503 d.13	NNRNKB 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 69.85 96.112	m ² m ² m ²	 69.850 96.112	
				RAZEM	165.962
504 d.13	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 69.85	m ² m ²	 69.850	
				RAZEM	69.850
505 d.13	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian 96.112	m ² m ²	 96.112	
				RAZEM	96.112
506 d.13	KNR 4-01 1208-01 ana- logia	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia Krotność = 2 (11.75+5.77)*2*1.60	m ² m ²	 56.064	
				RAZEM	56.064

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
507 d.13	KNR 2-05 0208-01	Konstrukcje podparć, zawieszek i osłon o masie elementu do 5 kg - podkonstrukcja z profili stalowych zamkniętych 40x40x3 mm pod osłony grzejnikowe zamocowana pod parapetem oraz w posadzce 9.00/0.50*0.80*3.33/1000 5.77/0.50*1.20*3.33/1000	t t t	 0.048 0.046	
				RAZEM	0.094
508 d.13	KNR 4-01 1212-28 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną profili stalowych zamkniętych 40x40 18*0.80 12*1.20	m m m	 14.400 14.400	
				RAZEM	28.800
509 d.13	KNR-W 2-02 20205-01	Oslony na grzejniki z płyty MDF z wyciętymi otworami - zgodnie z projektem 9.00*0.45 5.77*0.75	m ² m ² m ²	 4.050 4.328	
				RAZEM	8.378
510 d.13	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirow betonowych i żelbetonowych na odległość 5 km 0.312 0.584 69.85*0.008 27.94	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0.312 0.584 0.559 27.940	
				RAZEM	29.395
511 d.13	KNR 4-01 0108-06 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość 5 km grunt.kat. III 13.97	m ³ m ³	 13.970	
				RAZEM	13.970
512 d.13	kal. własna	Koszt składowania gruzu i ziemi na wysypisku 29.395	m ³ m ³	 29.395	
				RAZEM	29.395
513 d.13	KNNR 7 0507-04 analogia	Dostawa i montaż karniszy - zgodnie z dokumentacją 2.35*4	m m	 9.400	
				RAZEM	9.400
514 d.13	kal. własna	Naklejenie naklejek dekoracyjnych na ścianach - zgodnie z dokumentacją 1.00	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
14	14 - zaplecze sali nr. 2				
515 d.14	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
516 d.14	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
517 d.14	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 4.74	m ² m ²	 4.740	
				RAZEM	4.740
518 d.14	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie warstwy cementowej 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
519 d.14	KNR 4-01 1202-08 sufit ściany	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² 5.48 (2.91+1.76)*2*3.17	m ² m ² m ²	 5.480 29.608	
				RAZEM	35.088
520 d.14	KNR 2-02 0616-01 analogia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
521 d.14	KNR 4-01 0803-02	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m ² w jednym miejscu z zatarciem na gładko 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
522 d.14	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
523 d.14	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
524 d.14	NNRNKB 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 5.48 29.608	m ² m ² m ²	 5.480 29.608	
				RAZEM	35.088
525 d.14	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
526 d.14	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 29.608	m ² m ²	 29.608	
				RAZEM	29.608
527 d.14	KNR AT-31 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego 2.05*2	m m	 4.100	
				RAZEM	4.100
528 d.14	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
529 d.14	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7 cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
530 d.14	NNRNKB 202 2809-04 analogia	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 (2.91+1.76)*2	m m	 9.340	
				RAZEM	9.340
531 d.14	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
532 d.14	NNRNKB 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 5.48 29.608	m ² m ² m ²	 5.480 29.608	
				RAZEM	35.088
533 d.14	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 5.48	m ² m ²	 5.480	
				RAZEM	5.480
534 d.14	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian 29.608	m ² m ²	 29.608	
				RAZEM	29.608
535 d.14	KNR 4-01 1208-01 ana- logia ściany	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia Krotność = 2 (2.91+1.76)*2*1.60	m ² m ²	 14.944	
				RAZEM	14.944
536 d.14	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 5 km 5.48*0.05	m ³ m ³	 0.274	
				RAZEM	0.274
537 d.14	kal. własna	Koszt składowania gruzu na wysypisku 0.274	m ³ m ³	 0.274	
				RAZEM	0.274
15		15 - zaplecze sanitarne sala nr. 2			
538 d.15	KNR 2-02 0925-01 parapety	Oslony okien, parapetów,rur itp. folią polietylenową (0.85*2.05) (2.50*0.50)	m ² m ² m ²	 1.743 1.250	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	2.993
539	KNR-W 4-03 d.15 1134-01 ana- logia	Demontaż wieszaków	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
540	KNR-W 4-03 d.15 1134-01 ana- logia	Demontaż karnisza	szt		
		1.00	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
541	KNR 4-01 d.15 0354-13	Wykucie z muru krtek wentylacyjnych	szt.		
		3.00	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
542	KNR 4-01 d.15 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		3.00	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
543	KNR 4-01 d.15 0348-05	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowej	m ²		
		(1.00*2+0.40+0.20*2)*1.60	m ²	4.480	
				RAZEM	4.480
544	KNR 4-01 d.15 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		(5.75+2.75)*2*1.60	m ²	27.200	
				RAZEM	27.200
545	KNR 4-01 d.15 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²		
		27.20	m ²	27.200	
				RAZEM	27.200
546	KNR 4-01 d.15 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		27.20	m ²	27.200	
				RAZEM	27.200
547	KNR 2-02 d.15 2004-01	Obudowa pionów kanalizacyjnych płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi gr. 12,5 mm na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01	m ²		
		(0.30+0.30)*3.17	m ²	1.902	
		(0.80+0.30)*3.17	m ²	3.487	
				RAZEM	5.389
548	KNR-W 2-15 d.15 0142-03	Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 200 x 250 mm	szt.		
		4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
549	KNR 4-01 d.15 1202-09 sufit ściany	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		16.77	m ²	16.770	
		(2.75+5.75)*2*1.57	m ²	26.690	
				RAZEM	43.460
550	KNR 4-01 d.15 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		16.77*0.29	m ³	4.863	
				RAZEM	4.863
551	NNRNKB d.15 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		16.77	m ²	16.770	
		(2.75+5.75)*2*3.17	m ²	53.890	
				RAZEM	70.660
552	KNR 2-02 d.15 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
		16.77	m ²	16.770	
				RAZEM	16.770
553	KNR 2-02 d.15 0815-04 ściany	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		(2.75+5.75)*2*1.57	m ²	26.690	
				RAZEM	26.690
554	KNR-W 2-02 d.15 1029-05	Ścianki ustępowe systemowe z płyt HPL z drzwiami - zgodnie z projektem	m ²		
		(2.50+2.00+1.20)*2.10	m ²	11.970	
		(0.90+0.80+0.30)*3.17	m ²	6.340	
				RAZEM	18.310
555	KNR 9-03 d.15 0502-05	Osadzenie kształtowników metalowych ochronnych zabezpieczających krawędzie	m		
		(2.05+0.85*2)	m	3.750	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(2.10*2+1.38)	m	5.580	
				RAZEM	9.330
556	KNR AT-31	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego z PCV z wtopioną siatką z włókna szklanego	m		
d.15	0702-01	2.10*2	m	4.200	
	drzwi			RAZEM	4.200
557	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
d.15	1101-07	16.77*0.05	m ³	0.839	
				RAZEM	0.839
558	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10	m ³		
d.15	1101-01	16.77*0.10	m ³	1.677	
				RAZEM	1.677
559	KNR 2-02	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
d.15	0616-01 ana-	16.77	m ²	16.770	
	logia			RAZEM	16.770
560	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6	m ²		
d.15	0609-03	cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²	16.770	
		16.77		RAZEM	16.770
561	KNR 2-02	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
d.15	0616-01 ana-	16.77	m ²	16.770	
	logia			RAZEM	16.770
562	KNR-W 2-02	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys.	m		
d.15	0608-07 ana-	8 cm przy ścianach	m	17.000	
	logia	(5.75+2.75)*2		RAZEM	17.000
563	KNR 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
d.15	1106-07	do posadzek	m ²	16.770	
		16.77		RAZEM	16.770
564	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm	m ²		
d.15	1102-01	zatarte na ostro	m ²	16.770	
	1102-03	16.77		RAZEM	16.770
565	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
d.15	0829-01	(5.75+2.75)*2*2.10	m ²	35.700	
				RAZEM	35.700
566	NNRNKB	(z.VI) Licowanie ścian o pow.ponad 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES na	m ²		
d.15	202 2803-04	zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm	m ²	35.700	
		35.70		RAZEM	35.700
567	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI	m ²		
d.15	202 1134-01	GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²	16.770	
		16.77		RAZEM	16.770
568	NNRNKB	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 29,7x29,7	m ²		
d.15	202 2805-05	cm antypoślizgowe i trudnoscieralne na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5	m ²	16.770	
		mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2		RAZEM	16.770
		16.77			
569	NNRNKB	Cokoliki z płytek cokołowych wys. 7,2 cm na zaprawie klejowej w pomieszcze-	m		
d.15	202 2809-04	niach o pow.ponad 10 m2	m	17.000	
	analogia	(5.75+2.75)*2		RAZEM	17.000
570	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.15	1216-01	16.77	m ²	16.770	
				RAZEM	16.770
571	KNNR 7	Progi i listwy osłaniające aluminiowe	m		
d.15	0507-04	1.38	m	1.380	
				RAZEM	1.380
572	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI	m ²		
d.15	202 1134-02	GRUNT"	m ²	16.770	
	sufit	16.77			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	ściany	(5.75+2.75)*2*3.17	m ²	53.890	
				RAZEM	70.660
573 d.15	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		16.77	m ²	16.770	
				RAZEM	16.770
574 d.15	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		(5.75+2.75)*2*1.07	m ²	18.190	
				RAZEM	18.190
575 d.15	KNR 2-05 0208-01	Konstrukcje podparć,zawieszek i osłon o masie elementu do 5 kg - podkons- trukcja z profili stalowych zamkniętych 40x40x3 mm pod osłony grzejnikowe zamocowana pod parapetem oraz w posadzce	t		
		4.50/0.50*1.20*3.33/1000	t	0.036	
				RAZEM	0.036
576 d.15	KNR 4-01 1212-28 ana- logia	Dwukrotne malowanie farbą olejną profili stalowych zamkniętych 40x40	m		
		9*1.20	m	10.800	
				RAZEM	10.800
577 d.15	KNR-W 2-02 20205-01	Oslony na grzejniki z płyty MDF z wyciętymi otworami - zgodnie z projektem	m ²		
		4.50*0.75	m ²	3.375	
				RAZEM	3.375
578 d.15	KNR 0-35 0111-02	Montaż zestawu instalacyjnego przeznaczonego do mocowania do masywnej ściany murowanej i obudowania jej lekkimi ściankami osłonowymi z płyt g-k	kpl.		
		2.00	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
579 d.15	KNR 2-02 2004-01	Obudowa w/w zestawu płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi gr, 12,5 mm na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo	m ²		
		55-01 1.70*1.30	m ²	2.210	
				RAZEM	2.210
580 d.15	KNR 5-08 0809-01 ana- logia	Montaż pojemnika na mydło - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozpo- rowych 2 szt)	kpl		
		2.00	kpl	2.000	
				RAZEM	2.000
581 d.15	KNR 5-08 0809-01 ana- logia	Montaż pojemnika na ręcznik papierowy - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozporowych 2 szt)	kpl		
		2.00	kpl	2.000	
				RAZEM	2.000
582 d.15	KNR 5-08 0809-01 ana- logia	Montaż uchwytu na papier toaletowy - zgodnie z opisem w projekcie - (kołków rozporowych 2 szt)	kpl		
		2.00	kpl	2.000	
				RAZEM	2.000
583 d.15	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych kons- trukcji żwirowbetonowych i żelbetowych na odległość 5 km	m ³		
		4.48*0.18	m ³	0.806	
		27.20*0.01	m ³	0.272	
		27.20*0.025	m ³	0.680	
		4.863	m ³	4.863	
				RAZEM	6.621
584 d.15	kal. własna	Koszt składowania gruzu na wysypisku	m ³		
		6.621	m ³	6.621	
				RAZEM	6.621
585 d.15	KNR 7 0507-04 ana- logia	Dostawa i montaż karniszy	m		
		2.35	m	2.350	
				RAZEM	2.350
586 d.15	KNR 2-02 1218-04 ana- logia	Półki nadgrzejnikowe długości 1 m - montaż półki z wieszakami o długości 2x po 0,80 m i szer. 20 cm z płyty MDF na wspornikach stalowych - zgodnie z projektem	szt.		
		2.00	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
16		16 gabinet Dyrektora			
587 d.16	KNR 2-02 0925-01	Oslony okien, parapetów,rur itp. folią polietylenową	m ²		
		(2.05*1.65)	m ²	3.383	
	parapety	(2.05*0.50)	m ²	1.025	
				RAZEM	4.408

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
588 d.16	KNR-W 4-03 1145-06 ana- logia	Demontaż tablic oraz obrazków mocowanych do ściany o powierzchni do 1.0 m2 mocowanych śrubami rozpierającymi na podłożu ceglanym	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
589 d.16	KNR-W 4-03 1134-01 ana- logia	Demontaż karnisza - okno 2,35 m	szt		
		4.00	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
590 d.16	KNR 4-01 0816-06 ana- logia	Rozebranie posadzek z paneli z oderwaniem listew lub cokołów	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490
591 d.16	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
		11.49*0.25	m ³	2.873	
				RAZEM	2.873
592 d.16	KNR 4-01 1202-09 sufit ściany + ościeża	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
		(3.87+2.91)*2*3.17-(2.05*1.65)	m ²	39.603	
		(2.05*2+1.65)*0.30	m ²	1.725	
				RAZEM	52.818
593 d.16	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT"	m ²		
		52.818	m ²	52.818	
				RAZEM	52.818
594 d.16	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490
595 d.16	KNR 2-02 0815-04 ściany + ościeża	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		(3.87+2.91)*2*3.17-(2.05*1.65)	m ²	39.603	
		(2.05*2+1.65)*0.30	m ²	1.725	
				RAZEM	41.328
596 d.16	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym B-10	m ³		
		11.49*0.10	m ³	1.149	
				RAZEM	1.149
597 d.16	KNR 2-02 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490
598 d.16	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt z polistyrenu ekstrudowanego gr. 6 cm XPS 300 poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490
599 d.16	KNR 2-02 0616-01 ana- logia	Izolacje z folii PE gr. 0,4 mm na sucho pozioma - jedna warstwa	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490
600 d.16	KNR-W 2-02 0608-07 ana- logia	Dylatacje obwodowe z taśmy styropianowej układane na sucho - paski wys. 8 cm przy ścianach	m		
		(3.87+2.91)*2	m	13.560	
				RAZEM	13.560
601 d.16	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490
602 d.16	KNR 2-02 1102-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na gładko	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490
603 d.16	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		11.49	m ²	11.490	
				RAZEM	11.490

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
604 d.16	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 52.818	m ² m ²	 52.818	
				RAZEM	52.818
605 d.16	KNNR 7 0507-04 ana- logia	Listwy cokołowe wyoblające z PCV zamontowane na styku podłoga - ściana (3.87+2.91)*2	m m	 13.560	
				RAZEM	13.560
606 d.16	NNRNKB 202 1130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² 11.49	m ² m ²	 11.490	
				RAZEM	11.490
607 d.16	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW (iQ granit lub równowazna z wywinięciem na ścianę na wys. 10 cm 11.49 13.56*0.10	m ² m ² m ²	 11.490 1.356	
				RAZEM	12.846
608 d.16	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 12.846	m ² m ²	 12.846	
				RAZEM	12.846
609 d.16	KNNR 7 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe 0.90	m m	 0.900	
				RAZEM	0.900
610 d.16	kal. własna	Akrylowanie powierzchni posadzek z Tarketu 12.846	m ² m ²	 12.846	
				RAZEM	12.846
611 d.16	NNRNKB 202 1134-02 sufit ściany	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" 11.49 41.328	m ² m ² m ²	 11.490 41.328	
				RAZEM	52.818
612 d.16	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo- lateksowymi starych tynków wewnętrznych sufitów 11.49	m ² m ²	 11.490	
				RAZEM	11.490
613 d.16	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi akrylowo - lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian 41.328	m ² m ²	 41.328	
				RAZEM	41.328
614 d.16	KNR 4-01 1208-01 ana- logia	Dwukrotne lakierowanie lamperii lakierem akrylowo lamperyjnym - np.w Systemie Eco Lamperia Krotność = 2 (3.87+2.91)*2*1.60	m ² m ²	 21.696	
				RAZEM	21.696
615 d.16	KNR 4-01 0108-19 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość 5 km 11.49*0.005 2.873	m ³ m ³ m ³	 0.057 2.873	
				RAZEM	2.930
616 d.16	kal. własna	Koszt składowania gruzu na wysypisku 2.93	m ³ m ³	 2.930	
				RAZEM	2.930
617 d.16	KNNR 7 0507-04 ana- logia	Dostawa i montaż karniszy - zgodnie z dokumentacją 2.35	m m	 2.350	
				RAZEM	2.350
17		17 - stołówka (sala konsumpcyjna dzieci)			
618 d.17	KNR 2-02 0925-01 parapety	Osłony okien, parapetów,rur itp. folią polietylenową (2.35*2.05)*8 (2.35*0.50)*8	m ² m ² m ²	 38.540 9.400	
				RAZEM	47.940
619 d.17	KNR 2-05 0208-01	Konstrukcje podparć,zawieszę i osłon o masie elementu do 5 kg - podkonstrukcja z profili stalowych zamkniętych 40x40x3 mm pod osłony grzejnikowe zamocowana pod parapetem oraz w posadzce 3.00/0.50*0.80*3.33/1000*4	t t	 0.064	
				RAZEM	0.064

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
620 d.17	KNR 4-01 1212-28 ana- logia	Dwukrotne malowanie farbą olejną profili stalowych zamkniętych 40x40 6*1.20*4	m m	 28.800	
				RAZEM	28.800
621 d.17	KNR-W 2-02 20205-01	Oslony na grzejniki z płyty MDF z wyciętymi otworami - zgodnie z projektem (2.60*0.75)*5	m ² m ²	 9.750	
				RAZEM	9.750
18		Izolacja rur			
622 d.18	KNR 4-01 0329-05	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych -(wykonanie otworów wentylacyjnych w scianie zewnętrznej kanału instalacyjnego o wym 50x50 cm -szt. 2) (0.50*0.50*0.40)*2	m ³ m ³	 0.200	
				RAZEM	0.200
623 d.18	KNR 0-34 0101-19	Izolacja rurociągów śr.28-48 mm otulinami Thermaflex FRZ - jednowarstwowy- mi gr.30 mm (S) 59.00*2	m m	 118.000	
				RAZEM	118.000
624 d.18	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami (0.50*0.50*0.40)*2	m ³ m ³	 0.200	
				RAZEM	0.200
625 d.18	KNR 4-01 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach 2.00	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	1 - wiatrołap				0.00
2	2 - hol wejściowy				0.00
3	3 - szatnia				0.00
4	4 - kuchnia				0.00
5	5 - WC personelu				0.00
6	6 - przedsionek WC				0.00
7	7 - pomieszczenie porządkowe				0.00
8	8 - komunikacja				0.00
9	9 - zaplecze socjalne				0.00
10	10 - sala nr. 1				0.00
11	11 - zaplecze sali nr. 1				0.00
12	12 - zaplecze sanitarne sala nr. 1				0.00
13	13 - sala nr. 2				0.00
14	14 - zaplecze sali nr. 2				0.00
15	15 - zaplecze sanitarne sala nr. 2				0.00
16	16 gabinet Dyrektora				0.00
17	17 - stołówka (sala konsumpcyjna dzieci)				0.00
18	18 Izolacja rur				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł